Волгоградская область

Камышинский муниципальный район
Семеновский сельский Совет
РЕШЕНИЕ № 7
от  16.03.2017 г.

	О внесении изменений и дополнений в решение Семеновского сельского Совета № 17 от 05.06.2012г «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Семеновского сельского поселения»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения, Семеновский сельский Совет, решил:

1. В решение Семеновского сельского Совета № 17 от 05.06.2012г «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Семеновского сельского поселения» (далее – Положение) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 17 Положения изложить в следующей редакции:
«17. О проведении внеплановой выездной проверки, за исключением внеплановой выездной проверки, основания проведения которой указаны в пункте 2 части 2 статьи 10 Федерального закона, юридическое лицо, индивидуальный предприниматель уведомляются органом муниципального контроля не менее чем за двадцать четыре часа до начала ее проведения любым доступным способом, в том числе посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в орган муниципального контроля.»

 2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/folder_11/.
Глава Семеновского

сельского поселения                                                                         Н.Я. Зацепилина